МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ» ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ№

П Р И К А З №76

От 2сентября 2024 года

О назначении ответственных за организацию питания обучающихся МБОУ

«Гимназия»

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 02.09.2024 ответственным за организацию питания

обучающихся: ул. Советская, д.351- учителя Грязневу С.А.; ул.

Интернациональная, д.109; Тамбовская, д.190 – Мосолову Е.А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

https://1obraz.ru/#/document/99/566276706/

		2024-10-06T18:34:31+0300
	Кукушкина С.К.
	Я подтверждаю этот документ